主旨：

說明：

臺北市立大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年7月26日
發文字號： 北市大音字第1126020930號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 臺北市立大學音樂學系112學年度第2學期徵聘專任教師公告

 本校音樂學系112學年度第2學期徵聘鋼琴專任教師1名，
敬請協助公告周知，請查照。

 本校音樂學系112學年度第2學期徵聘鋼琴專任教師1名
（徵聘公告如附件），敬請協助公告周知。收件日期及

其他內容請參閱本校人事室網頁/徵才公告/教師甄聘專
區。

正本：公私立大專院校(和春技術學院(已停用)、臺灣觀光學院(已停用)、臺北市立大
學、國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已停用)除外)

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

10048臺北市中正區愛國西路1
號

承辦人 ： 陳逸庭
電話 ： 02-23113040轉6132
電子信箱 ： etchen@utaipei.edu.tw

112/07/27
10:23:11

1120022365

總收文　112/07/27

第1頁，共1頁